
İştirakimiz Peker Proje Geliştirme ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş.'nin Çamlıca Arsası'nda Hisse Alımları Hk.

PEKER GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

İştirakimiz Peker Proje Geliştirme  ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (Peker Proje) İstanbul İli Üsküdar İlçesi  Altunizade 
Mahallesinde yer alan 1127 Ada 1-2-3 nolu parseller ve 1139 Ada  3-4-5 nolu parsellerden oluşan toplam 10.601 m2 
büyüklüğündeki arsaların yaklaşık %95 oranındaki hisselerine sahip durumda iken, kalan hisseleri de satın almak üzere 
diğer hissedarlar ile anlaşmaya varmıştır.

  

Yapılan anlaşma uyarınca sahip oldukları hisselerin ve bu hisselerden kaynaklanan her türlü hak ve alacakların karşılığı 
olarak ve ayrıca devam etmekte olan davalardan feragat etmeleri karşılığı olarak arsa sahiplerine toplam 12.255.500 TL 
tutarında ödeme yapılmasında mutabık kalınmıştır. Bu tutarın 6.520.500 TL'lik bölümü peşin ödenirken, kalan 5.735.000 
TL'lik bölümü ise 30.07.2018, 31.10.2018 ve 31.01.2019 tarihlerinde  üç taksitte ödenecektir.
 
 Söz konusu satın alma ile Peker Proje arsanın mülkiyetinin tamamına sahip duruma gelmektedir. 

  

  Peker Proje önümüzdeki dönemde  anılan arsa üzerinde Hasan Peker lehine tesis edilmiş olan intifa hakkını da 
devralmayı ve proje geliştirmek üzere çalışmalara başlamayı planlamaktadır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


